
34

2

12

11

27

12

28

18

19

39

11

22

14

2

35

18

9

144

9

45

8

18

7

2

42

30

14

8

39

21

21

67

13

9

8

81

1

7

11

0

0

0

0

0

11

25

15

19

38

10

19

10

2

33

9

8

127

9

36

8

12

2

1

36

25

12

7

36

20

20

65

13

8

7

66

0

0

0

横見

宮の前

上市

下町

向田

宗金

高尾

⾧谷川病院前

大学前

西方小学校前

西方辻田

くろかみ前

フレスタ前

一中北

一中前

ＪＡ前

中国新見

新見駅

太田病院前

昭和町

御茶屋橋

城山

裁判所前

思誠小学校前

中央病院前

医療生協前

日の出町

消防署前

中央図書館

市役所

水舟

荒堀

正田上組

下組

今見

サンパーク新見

井手口

石蟹上

石蟹

利用者数・内循環利用者数一覧
内循環利用者数 利用者数

内循環利用者数÷利用者数×100

＝709÷918×100

＝77.23％

※内循環利用者数とは

宗金ーサンパーク新見間で乗

降した人数のこと



11

25

15

19

38

10

19

10

2

33

9

8

127

9

36

8

12

2

1

36

25

12

7

36

20

20

65

13

8

7

66

4

10

13

7

26

8

13

8

1

29

1

8

93

9

31

6

7

2

0

31

20

3

7

12

15

14

57

8

3

5

39

宗金

高尾

⾧谷川病院前

大学前

西方小学校前

西方辻田

くろかみ前

フレスタ前

一中北

一中前

ＪＡ前

中国新見

新見駅

太田病院前

昭和町

御茶屋橋

城山

裁判所前

思誠小学校前

中央病院前

医療生協前

日の出町

消防署前

中央図書館

市役所

水舟

荒堀

正田上組

下組

今見

サンパーク新見

内循環利用者数・跨ぎ利用者数一覧
跨ぎ利用者数 内循環利用者数

跨ぎ利用者数÷内循環利用者数×100

＝490÷709×100

＝69.11％

※跨ぎ利用者数とは

「御茶屋橋ー城山」間を通過した

人数のこと


